

Smlouva o dílo

uzavřená dle Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb., část 3. hl. II., díl IX

I. Smluvní strany:

1.1 Objednatel:

OBEC VENDOLÍ

569 14 Vendolí 103

zastoupená starostou obce panem Vladimírem Buchtou

Bankovní spojení: ČS Svitavy a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

IČO : 277 541 tel. [REDACTED]

1.2. Zhotovitel

SPORTES Svitavy s.r.o.

Riegrova 2098/5, 568 02 Svitavy

zastoupená ing. Bronislavem Olšanem

IČO: 62062620

DIČ: CZ62062620 tel. [REDACTED]

II. Předmět díla:

1. Název díla:

Nový zvon do zvonice

2. Místo plnění:

Vendolí

3. Objednatel zadává a zhotovitel přijímá a zavazuje se provést pro objednatele práce na výše uvedeném předmětu díla v rozsahu dle vzájemné dohody, předem projednaném a odsouhlaseném. Podstatné změny proti původnímu obsahu této smlouvy budou uvedeny v jejich písemných dodatcích odsouhlasených oběma stranami. Změny nepodstatné je možno vzájemně odsouhlasit zápisem ve stavebním deníku. Tyto doklady budou nedílnou součástí této smlouvy. Nepodstatnou změnou jsou veškeré změny proti původnímu rozsahu a obsahu prací, které změni cenu díla podle článku IV této smlouvy do 10% její původní výše s tím, že cenová hladina takto vzniklých víceprací bude odpovídat termínu jejich provádění.

4. Předmět díla bude předán objednateli oboustranně potvrzeným zápisem o předání.

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými předpisy a normami platnými v době plnění této smlouvy.

III. Čas plnění:

1. Termín zahájení : 06/2018

2. Termín dokončení : 07/2018

3. Věcný a časový postup provádění prací je věcí zhotovitele a bude upraven tak, aby byl dodržen termín odevzdání díla.

IV. Cena:

1. Cena díla dle této smlouvy byla stanovena dle položkového soupisu prací stanoveného projektem stavby a ceníků stavebních prací RTS. Celková cena činí **234.403,- Kč** včetně DPH.
2. Tato cena je smluvní a platí ke dni podpisu smlouvy.
3. Pokud objednatel požádá o změnu objemu prací proti původnímu rozsahu, nebo o použití jiné technologie, bude cena upravena úměrně požadavku.
4. Dojde-li z jakéhokoliv důvodu ke zrušení smlouvy ještě před dokončením a předáním díla objednateli má zhotovitel právo na zaplacení té části díla, která již byla zhotovena.

V. Placení a fakturace:

1. Objednatel prohlašuje, že financování prací, které jsou předmětem této smlouvy je zajištěno.
2. Pokud nebude úhrada sjednaných plateb provedena objednatelem v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit za každý den smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky.
3. Pokud nesplní zhotovitel termín předání díla podle bodu III.2., vinou na straně zhotovitele, je dohodnuta smluvní pokuta ve výši 0,2 % z ceny neprovedených prací.
4. Objednatel uhradí zhotoviteli vyfakturovanou částku ve vzájemně dohodnutém termínu splatnosti 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

VI. Záruční doba:

1. Záruční doba začíná dnem předání díla objednateli. Délka záruční doby se stanovuje na 36 měsíců.
2. Dokončené dílo převezme objednatel do 5 dnů od obdržení výzvy k převzetí.
3. Za vadu se ve smyslu této smlouvy nepovažují drobné nedodělky uvedené v zápise o předání a převzetí díla, jež nebrání jeho bezpečnému užívání a současně nejsou považovány za podstatné porušení této smlouvy.

VII. Předání staveniště:

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště způsobilé k zahájení sjednaných prací, prosté práv třetích osob, jakož i jiných právních a faktických vad. Toto staveniště se předává na dobu předmětu plnění díla a dobu sjednanou k vyklizení staveniště do bezplatného užívání. Povolení k užívání veřejného prostranství a poplatky za ně nese objednatel.
2. Staveniště bude zhotoviteli předáno dle dohody.

VIII. Závěrečná ustanovení:

1. Pokud v této smlouvě nebo jejích oboustranně odsouhlasených přílohách není sjednáno jinak, řídí se smluvní vztah dle této smlouvy Obchodním zákoníkem a předpisy souvisejícími.
2. Tato smlouva obsahuje 3 listy a je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu statutárními orgány obou stran.
4. Za podstatné porušení povinností objednatele se pro účely této smlouvy rozumí zejména nedostatečné nebo vadné podklady poskytnuté zhotoviteli.
5. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.
6. Zhotovitel nebude v prodlení po dobu, po kterou nemohl svůj závazek plnit z důvodů, jež jsou na straně objednatele.

Datum podpisu : 20.6.2018

Datum podpisu : 20.6.2018

Razítko a podpis zhotovitele :

Razítko a podpis objednatele :



 **SPORTEŠ**
Svitavy s.r.o.
Přegrova 209B/5, 568 02 Svitavy
C 62062620, DIČ: CZ 62062620
IČ: 01

OBEC VENDOLÍ
IČO: 277541
569 14 VENDOLÍ
okres Svitavy



Položkový rozpočet

S:	Nový zvon
O:	Vendolí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				22 570,10
1	905R00	HZS - Revize provozního souboru a st. obj.	hod	12,00000	400,00	4 800,00
2	210010124R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm	m	15,00000	49,00	735,00
3	210010045R00	Trubka ohebná kovová, uložená pevně, 36 mm	m	25,00000	42,30	1 057,50
4	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	20,00000	17,80	356,00
5	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm ²	kus	6,00000	17,70	106,20
6	210810006R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² volně uložený	m	15,00000	18,70	280,50
7	210810007R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 4 mm ² volně uložený	m	20,00000	18,50	370,00
8	210810018R00	Kabel CYKY-m 750 V 7 x 1,5 mm ² volně uložený	m	15,00000	18,70	280,50
9	R	Rozvaděč RZ, dodávka a montáž. Pl. rozvodnice na , hoř. povrchy s náplní. proudový chránič na DIN liš	kus	1,00000	5 300,00	5 300,00
10	34571024R	Trubka elektroinst. ohebná kovová Kopex 3336	m	26,25000	168,00	4 410,00
11	R	Trubka plastová ohebná pr. 50 mm	m	15,75000	53,00	834,75
12	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm ²	m	15,75000	18,20	286,65
13	34111042R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 4 mm ²	m	21,00000	32,00	672,00
14	34111110R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 7 x 1,5 mm ²	m	15,75000	28,00	441,00
15	905 R24	Úprava stávajícího elektroměrového rozvaděče	hod	8,00000	330,00	2 640,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				166 800,00
16	220700000R00	Zvon, hmotnost 60 kg	kus	1,00000	132 000,00	132 000,00
17	220700001R00	Zvonová konstrukce	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00
18	220700002R00	Doplňkové komponenty	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00
19	220700003R00	Přeprava nového zvonu do sídla objednatele	kpl	1,00000		0,00
20	220700004R00	Doplňkové práce - znak obce, nápis LP 1320-2020, 700 let obce	kus	10,00000	2 850,00	28 500,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				4 351,20
21	460200164R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	12,00000	155,00	1 860,00
22	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tl. 10 cm	m	12,00000	93,00	1 116,00
23	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	12,00000	10,50	126,00
24	460560164R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4	m	12,00000	42,00	504,00
25	460620014R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4	m ²	12,00000	45,00	540,00
26	460620006R00	Osetí povrchu trávou	m ²	12,00000	17,10	205,20

26

193 721,30

Položkový rozpočet

Zakázka: Nový zvon

Místo: Vendolí

Objednatel: **Obec** IČ: 00277541
vendolí 103 DIČ:
56914 Vendolí

Zhotovitel: **SPORTES Svitavy s.r.o.** IČ: 62062620
Riegrova 2098/5 DIČ: CZ62062620
56802 Svitavy

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	193 721,30
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	193 721,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	193 721,30 CZK
Základní DPH	21 %	40 681,47 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 234 402,77 CZK

ve Svitavách dne 20.6.2018

Jaroslav Macek

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M21	Elektromontáže	MON			22 570,10
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			166 800,00
M46	Zemní práce při montážích	MON			4 351,20
Cena celkem					193 721,30